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ADRESS- & TELEFONLISTA FÖR HEMTJÄNSTUTFÖRARE I DANDERYD
Företag



Verksamhetschef

AkademCare


Giti Mehralian 070-541 33 96
Björnstigen 40


giti@akademcare.se
170 72  SOLNA



08-410 987 89
Fax 010-150 52 87


kontakt@akademcare.se

______________________________________________________________________________

Attendo



Ninni Dahl 076-181 09 20 
Svärdvägen 29


ninni.dahl@attendo.se

182 33  DANDERYD


Sara Johansson planeringsledare 076-696 68 06
Journr 073-515 93 46


Sarah.Johansson@attendo.se




danderyd@attendo.se


_______________________________________________________________________________
Blomsterfonden


Pia Björkqvist  08-555 946 57
Svalnäs Allé 4B


pia.bjorkqvist@blomsterfonden.se 
182 56  DJURSHOLM




08-555 94 541 


Irina Westgren Samordnare 08-555 946 58
Fax 08-555 94 659 


irina.westgren@blomsterfonden.se 
______________________________________________________________________________

Hemtjänst Anne Stalin Danderyd AB
Alexander Stalin 
Vasavägen 34


hemtjanstannestalin@telia.com
182 78  STOCKSUND 


Sussie Thörnblom samordnare jour 070-712 40 56, ddirekt
Direkt 073-080 35 55
Fax 08-753 07 47

_______________________________________________________________________________
Nordisk Hemservice AB

Marie-Louise Bergqvist 070-777 15 42
Mörbyhöjden 1b


kontakt@nordiskhemservice.se

182 32  DANDERYD


Maria Irebro Tf samordnare 073-982 97 57
Besöksadress: Kevingeringen 5

maria@nordiskhemservice.se

072-330 60 40


arbetsledare.danderyd@nordiskhemservice.se 

_______________________________________________________________________________

Dagverksamhet Oliven & Soltorpet             
Katarina Bokell 08-568 918 40




katarina.bokell@danderyd.se

Oliven: Edsviksv. 1b, 182 57  DANDERYD
08-568 918 39 oliven@danderyd.se

Soltorpet: Soltorpsv. 20c, 182 33  DANDERYD
08-568 918 56 soltorpet.klingsta@danderyd.se 
______________________________________________________________________________

Danderyds larm och nattpatrull

Gruppchef Rosemarie Rivera 
08-568 918 34
Trygghetslarmet


rosemarie.rivera@danderyd.se

Stocksundsgården




Stockholmsvägen 96


Annika Davidsson verksamhetschef 08-568 918 35
182 74  STOCKSUND


annika.davidsson@danderyd.se
Telefon för informationsöverföring, kan även lämnas ut till anhöriga 073-662 01 81 
Larmtelefon, telefonnummer som lämnas till sjukhusavdelningar vid inskrivning i Webcare och vårdplaneringar 070-087 04 81
________________________________________________________________________________

Lås Larmteknik Värmdö AB 

Håkan Benk Kontaktperson

Minosvägen 9


hakan@laslarmteknik.se
134 44  GUSTAVSBERG

08-570 105 55 


Daniel Montör 072-050 45 50
                                                                                       (Åter 1/8-22) Vid akuta saker som inte kan vänta 

                                                                                       kontakta Kenny 073-735 39 03 
mail@laslarmteknik.se


 




mån-tors 08-17, fre 08-15 (lunchstängt 11.45-12.30)
Observera att weborder alltid ska läggas av utförarna (uppmontering, nedmontering, övrigt).
I undantagsfall kan systemförvaltare Gerd Söderlund vara behjälplig. gerd.soderlund@danderyd.se 

______________________________________________________________________________

Matdistribution, Samhall 

Kundtjänst 08-602 17 95  

Jessica Larsson kontaktperson drift och avvikelsehantering
______________________________________________________________________________
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